
 
  

     
Číslo smlouvy objednatele: SML 000531SD   Číslo smlouvy zhotovitele:    
 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: Regenerace bytového domu Bartákova 13, Rýmařov,  

uzavřené dne 27.02.2018 mezi: 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Město Rýmařov 
 
se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 
IČ: 00296317, DIČ: CZ00296317 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 19-1421771/0100 
kontaktní osoba: 
                           

 
(dále jen ,,Objednatel“) 
 
a 
 
2. LVM-stavební spol. s.r.o. 
 
se sídlem/místem podnikání: Rýmařovská 205, 793 51  Břidličná 
IČ: 25389181  DIČ:  CZ25389181 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, v oddílu C vložce 17214 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu.: 279 093 207/0300 
kontaktní osoba: Roman Vychodil 
                            tel.

email: lvm-stavebni@seznam.cz 
 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 
 
(společně dále také jen ,,smluvní strany“) 
 
 
 

II. 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, v souladu s čl. XVIII. odst. 1 smlouvy o 
dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: Regenerace bytového domu Bartákova 13, Rýmařov, ze 
dne 27.02.2018 (dále jen „Smlouva“), na uzavření dodatku č. 1, kterým se ve smlouvě mění čl. III. odst. 
1 a čl. V. odst. 1 takto:  
 
 

Článek III. odst. 1 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Regenerace 
bytového domu Bartákova 13, Rýmařov“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle: 
• projektové dokumentace pro provádění stavby, která byla zpracována v říjnu 2016 společností 

DaF-PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 25905813, 
DIČ: CZ25905813 IP00 – pozemní stavby – nositel 



  
 

 
2 

projektového týmu, stavební část –  statický výpočet – , 
požární bezpečnost –  elektroinstalace –  rozpočet – 

, energetický posudek – , 
• stavebního povolení, 
• předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy. 

(dále jen „dílo“). 
 
Smluvní strany se dohodly na: 
-  Změně tloušťky zateplení podlahy půdy 
- Změně skladby zateplení podlahy půdy  
- Změně omítky na stropě sklepů ze silikonových za omítku štukovou 
- Změně demontáže, úpravy a montáže vývodu plynového topidla za zazdění otvoru 
- Změně stahovacích půdních schodů za ocelový poklop 
Bližší specifikace a zdůvodnění viz Změnový list, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
 
 

Článek V. odst. 1 

Cena za provedené dílo dle čl. III. smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 
Objednatele a s přihlédnutím ke změnám rozsahu díla (Příloha č. 2 Položkový rozpočet změny) činí: 

  

Cena za dílo 
 (v Kč) 

Základ daně / DPH 
základní sazba 21% 

Základ daně / DPH 
snížená sazba 15% Celkem 

Nabídková cena bez 
DPH 88 562,27 1 108 353,73 1 196 916,00 

Méněpráce bez DPH -500,00 -161 357,30 -161 857,30 

Vícepráce bez DPH 0,00 82 399,08 82 399,07 

Cena po započtení 
měněpracé/víceprací 
bez DPH 

88 062,27 1 029 395,50 1 117 457,77 

DPH 18 493,08 154.409,33 172 902,40 

Cena po započtení 
měněpracé/víceprací 
včetně DPH 

106 555,35 1 183 804,83 1 290 360,18 

 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany se 
dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zveřejní Objednatel v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

2. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona 
č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Dodatkem se nemění 
celková povaha veřejné zakázky (§ 222, odst. 6, ZZVZ), nejedná se o podstatnou změnu závazku. 

4. Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení, alespoň jedno z 
vyhotovení určených pro Objednatele musí být v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 



  
 

 
3 

6. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě bylo schváleno dne 18.06.2018 na 102. schůzi Rady Města 
Rýmařov usnesením č. 5174/102/18. 

7. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
 
 
 
V Rýmařově dne: 9.7.2018    V Rýmařově dne:  9.7.2018 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….     …………………..…….……...... 
     Ing. Petr Klouda               Roman Vychodil 
      starosta města           jednatel 
 
 
 
 
Příloha: Změnový list č. 1 
  Položkový rozpočet změny 
       


	Číslo smlouvy objednatele: SML 000531SD   Číslo smlouvy zhotovitele:
	I.
	Článek V. odst. 1


